
1/1 

*P/180828* 
 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 391-01/22-01/2 

URBROJ: 371-04-23-9 

Zagreb, 10. veljače 2023. 

  

 

Na temelju članka 3.a stavka 2. Uredbe (EU) 2022/1032 Europskog parlamenta i Vijeća od 29. lipnja 

2022. o izmjeni uredbi (EU) 2017/1938 i (EZ) br. 715/2009 u pogledu skladištenja plina (Tekst 

značajan za EGP), i članka 14. točke 1. Zakona o regulaciji energetskih djelatnosti („Narodne 

novine“, broj 120/12 i 68/18), Upravno vijeće Hrvatske energetske regulatorne agencije je na 4.  

sjednici Upravnog vijeća održanoj 10. veljače 2023. donijelo  

 

ODLUKU 

 

1. Utvrđuje se Nacrt rješenja o izdavanju certifikata operatoru sustava skladišta plina, 

trgovačkom društvu PODZEMNO SKLADIŠTE PLINA d.o.o. za skladištenje plina, 

Veslačka 2-4, Zagreb, Republika Hrvatska.  

2. Nacrt rješenja o izdavanju certifikata trgovačkom društvu PODZEMNO SKLADIŠTE 

PLINA d.o.o. za skladištenje plina, Veslačka 2-4, Zagreb, Republika Hrvatska, dostavit će se 

na mišljenje Europskoj komisiji. 

3. Ova odluka dostavit će se Europskoj komisiji. 

4. Ova Odluka objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne agencije. 

5. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Zamjenik predsjednika Upravnog vijeća 

 

 

mr. sc. Željko Vrban, v. r. 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 

HRVATSKA ENERGETSKA 

REGULATORNA AGENCIJA 

Ulica grada Vukovara 14 

10000 Zagreb 

 

 


